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erf-01-86

erf-01-20

Bitterling Vorkommen in der Erft 
(Abschnitt Nord)

2018

2009/2010/2013

erf-01-86

erf-01-20

Gewässerstruktur (Sohle, Land, Ufer)

Gestaltung: D. Brychcy im Auftrag der OFB (Dezernat 51) bei der BR Düsseldorf
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Neuss

Grevenbroich

Rommerskirchen

Gewässerstruktur 2011-2013 1-Band
Fehlende Bewertungen 

Gesamtbewertung
1 - unverändert 

2 - gering verändert 

3 - mäßig verändert 

4 - deutlich verändert 

5 - stark verändert 

6 - sehr stark verändert 

7 - vollständig verändert 
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Naturschutzgebiete 

FFH-Gebiete 

Gemeinden

Maßstab 1:19 000 
Ausschnitt aus der 
Digitalen Topografischen Karte 1:25 000 (DTK 25)

Land NRW (2020) Datenlizenz Deutschland 
Namensnennung - Version 2.0 www.geodata.de/dl-de/by-2-0

Schutzwürdige Biotope

2018 Funde in den Jahren 2009 - 2019




